— 1 —

山东理工大学文件

鲁理工大政发〔2020〕41号

关于成立山东理工大学
出国留学培训基地的通知

各学院、研究院，校行政各部门、各直属单位，经济与管理学部：

根据工作需要，经研究，决定成立山东理工大学出国留学培

训基地，副处级建制，挂靠继续教育学院。其主要职责为：

1.负责联络、对接中国（教育部）留学服务中心，代表学校

履行双方战略合作协议。

2.负责基地发展规划、工作计划的制定；负责基地建设；负

责基地管理制度的建立与完善。

3.负责基地办学项目的招生、教学、学生管理工作；负责学

生出国留学手续办理工作。

4.负责基地项目开发、国外合作高校的联络协调工作。

— 2 —

5.完成学校交办的其他工作。

                                 山东理工大学

                                 2020 年 3月 25 日

  抄送：各党总支（党委），校党委各部门、各群团组织。

  山东理工大学校长办公室                 2020年 3月 26日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content